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Właściciele hoteli i pensjonatów w Beskidach są zadowoleni. Tegoroczna aura okazała się
wyjątkowo łaskawa. Górale sezon wakacyjny uznają za udany.
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Krótkie wypady

Dużo słonecznych dni sprawiło, że wiele osób na letni wypoczynek wybrało m.in. Wisłę. Karolina
Fuchs, kierownik Referatu  Promocji, Turystyki, Kultury Urzędu Miasta w Wiśle poinformowała, że pod względem
liczby turystów sezon zasadniczo nie różnił się od ubiegłorocznego. – Początek lipca był trochę słabszy, ale od
połowy lipca do połowy sierpnia gości było bardzo dużo – wyjaśniła.  W drugiej połowie sierpnia  gości ubywa. I
taki jest trend co roku.

Więcej osób decydowało się podczas tegorocznych wakacji przyjechać do Wisły na kilka dni np.: dwa, trzy lub cztery.
Zdecydowanie mniej było pobytów tygodniowych, czy dwutygodniowych.

 Hotelarze i właściciele pensjonatów starali się, aby podwyżki cen nie wystraszyły klientów. – Nie mamy takich
sygnałów, aby w związku z podwyżkami gości było mniej- podkreśliła kierownik referatu. – Przekrój bazy
hotelowej i restauracji jest taki, że każdy znajdzie coś dla siebie. I coś droższego i coś tańszego – dodała.

Rekord na basenie

Ogromnym powodzeniem wśród wypoczywających w Wiśle, cieszyły się baseny. Tadeusz Papierzyński, prezes
zarządu Basenów Wisła poinformował, że w lipcu było 6 dni, kiedy z powodu deszczu czy niskich temperatur obiekt
był zamknięty.

 W sierpniu baseny były nieczynne tylko przez cztery dni. - Co więcej, w sierpniu udało się przebić lipcowy
wynik frekwencji i już przekroczyliśmy 16 tys. odwiedzających za ten miesiąc – powiedział prezes.

Obiekt na pewno nie zostanie zamknięty wraz z końcem wakacji. - Planujemy działać do 8 września, a co dalej,
to już zależeć będzie w głównej mierze od pogody i frekwencji w tym pierwszym wrześniowym tygodniu.
Natomiast nawet, jeśli baseny będą już nieczynne, to szykujemy jeszcze turniej siatkówki plażowej czy
też turniej tenisowy – dodał prezes.
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